проект
Постановление
администрации Суровикинского муниципального района

от                                         №

О внесении изменений в долгосрочную
районную целевую программу
«Комплексные меры противодействия злоупотреблению
наркотиками и их незаконному обороту
 на период с  2012 по 2014 годы»

постановляю:
1.Внести  в  долгосрочную районную целевую программу «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту  на период с  2012 по 2014 годы», утвержденную постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 30.12.2011 г. № 1638 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В паспорте Программы позицию, касающуюся объемов и источников финансирования (по годам), изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансирования
(по годам)

	Общий объем финансирования Программы на 2012-2014 годы за счет средств местного бюджета Суровикинского муниципального района составит 593,0 тыс.рублей, в том числе:
2012 год – 243,0 тыс. рублей;
2013 год – 195,0 тыс. рублей;
2014 год – 155,0 тыс.рублей.».

1.2. Раздел 5 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
5.Ресурсное обеспечение Программы
Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств администрации Суровикинского муниципального района. Общий объем финансирования Программы в 2012 - 2014 годах составит 593,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2012 год -  243,0 тыс. рублей;
2013 год – 195,0 тыс. рублей;
2014 год – 155,0тыс. рублей.
Размер средств, предусмотренных на осуществление мероприятий Программы, носит прогнозный характер и будет ежегодно уточняться при формировании бюджета на соответствующий финансовый год.
1.3. Раздел 9 «Основные программные мероприятия» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в общественно - политической газете Суровикинского района «ЗАРЯ» и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Суровикинского муниципального района Волгоградской области по социальным вопросам Т.Ю.Панкову.

Глава Суровикинского
муниципального района                                                                    И.А. Шульц

разослано: вед.спец. по работе с семьей - 1, ОДМ ФК и С -1, отдел образования -1, отдел экономики – 1, МКУК «Радуга» - 1.регистр - 1